públicos, conforme especificações neste contrato e na 
proposta da CONTRATADA que passa a integrar este 
instrumento.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contrato	 Paula Fernanda de Lima Generoso - ME

Vigência	 12 (doze) meses

Valor Global	R$ 17.520,00 (dezessete mil, quinhentos 
e vinte reais)

Assinatura	 09 de Outubro de 2020

Coroados/SP, 14 de Outubro de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO nº	 038/2020

Dispensa nº	017/2020

Objeto	 Aquisição de instrumentos musicais para

[...]

Adolescentes do Projeto SCFV, na utilização durante as 
atividades musicais, conforme solicitação da Secretaria 
Municipal de Assistência Social.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contrato	 Marino Lúcio de Oliveira - EPP

Vigência	 02 (dois) meses

Valor Global	R$ 10.011,50 (dez mil e onze reais e 
cinquenta centavos)

Assinatura	 09 de Outubro de 2020

Coroados/SP, 14 de Outubro de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal